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R.br. Naziv škole 5. i 6. razredi 7. i 8. razredi

1 OŠ BEDENICA Muški

2 OŠ BOGUMILA TONIJA Muški i žene Muški i žene

3 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA Muški Muški i žene

4 OŠ LJUBO BABIĆ Muški i žene Muški i žene

5 OŠ MILANA LANGA Muški i žene Muški

6 OŠ MIHAELA ŠILOBODA Muški i žene Muški i žene

7 OŠ SAMOBOR Muški i žene

8 OŠ SVETA NEDELJA Muški i žene Muški i žene

9 OŠ VRBOVEC Muški i žene Muški i žene

10 OŠ GRADEC Muški i žene Muški i žene

R.br. Naziv škole

1 EKONOMSKA, TRGOVAČKA I UGOSTITELJSKA ŠKOLA Muški i žene

2 SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO Muški i žene

3 SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ Muški i žene

4 SREDNJA ŠKOLA ANTUN GUSTAV MATOŠ Muški

5 SREDNJA ŠKOLA DRAGUTINA STRAŽIMIRA Muški i žene

OSNOVNE ŠKOLE

SREDNJE ŠKOLE

SUDIONICI NATJECANJA



Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 1 Buga Ema ŠTEFANEC 5 OŠ Bogumila Tonija 13,99

2 99 Jana BUDEINŠĆAK 6 OŠ Ljubo Babić 14,77

3 25 Josipa LADOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 15,55

4 124 Lara WEISMANN 6 OŠ Milana Langa 15,95

5 74 Ana Josipa DEJANOVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 16,03

6 160 Valentina PUHAČA 5 OŠ Gradec 16,91

7 49 Isabella ANTOLKOVIĆ 5 I. OŠ Vrbovec 18,21

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 2 Elin Julia MRAKUŽIĆ 5 OŠ Bogumila Tonija 15,54

2 26 Tamara GRDOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 15,93

3 100 Katarina ŠOPRUN 6 OŠ Ljubo Babić 15,94

4 125 Paula VITKO 6 OŠ Milana Langa 16,52

5 75 Lorena IMAMOVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 16,61

6 50 Inja DANANIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 17,52

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 1 Buga Ema ŠTEFANEC 5 OŠ Bogumila Tonija 13,99 14

2 99 Jana BUDEINŠĆAK 6 OŠ Ljubo Babić 14,77 13

3 2 Elin Julia MRAKUŽIĆ 5 OŠ Bogumila Tonija 15,54 12

4 25 Josipa LADOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 15,55 11

5 26 Tamara GRDOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 15,93 10

6 100 Katarina ŠOPRUN 6 OŠ Ljubo Babić 15,94 9

7 124 Lara WEISMANN 6 OŠ Milana Langa 15,95 8

8 74 Ana Josipa DEJANOVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 16,03 7

9 125 Paula VITKO 6 OŠ Milana Langa 16,52 6

10 75 Lorena IMAMOVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 16,61 5

11 160 Valentina PUHAČA 5 OŠ Gradec 16,91 4

12 50 Inja DANANIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 17,52 3

13 49 Isabella ANTOLKOVIĆ 5 I. OŠ Vrbovec 18,21 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 101 Tea BRAJE 6 OŠ Ljubo Babić 32,98

2 3 Ana-Maria KLASAN 5 OŠ Bogumila Tonija 33,30

3 76 Jana KOVAČEVIĆ 5 OŠ Sveta Nedelja 34,71

4 126 Lorena CRK 6 OŠ Milana Langa 34,73

5 51 Antonija KUTEN 6 I. OŠ Vrbovec 38,35

Rezultati - Osnovne Škole

9:00

1. Skupina

2. Skupina

10:10

1. Skupina

100m 5.i 6. razredi - Djevojčice

200m 5.i 6. razredi - Djevojčice

UKUPNO
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 127 Viktorija MARKOTA 5 OŠ Milana Langa 32,09

2 4 Nadja PETRIĆ-GLAVAŠ 6 OŠ Bogumila Tonija 32,44

3 102 Lucija HODAK 6 OŠ Ljubo Babić 33,36

4 77 Adriana HORVAT 6 OŠ Sveta Nedelja 34,10

5 163 Petra LONČARIĆ OŠ Gradec 34,86

6 52 Sara KOLUNDŽIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 42,21

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 127 Viktorija MARKOTA 5 OŠ Milana Langa 32,09 14

2 4 Nadja PETRIĆ-GLAVAŠ 6 OŠ Bogumila Tonija 32,44 13

3 101 Tea BRAJE 6 OŠ Ljubo Babić 32,98 12

4 3 Ana-Maria KLASAN 5 OŠ Bogumila Tonija 33,30 11

5 102 Lucija HODAK 6 OŠ Ljubo Babić 33,36 10

6 77 Adriana HORVAT 6 OŠ Sveta Nedelja 34,10 9

7 76 Jana KOVAČEVIĆ 5 OŠ Sveta Nedelja 34,71 8

8 126 Lorena CRK 6 OŠ Milana Langa 34,73 7

9 163 Petra LONČARIĆ OŠ Gradec 34,86 6

10 51 Antonija KUTEN 6 I. OŠ Vrbovec 38,35 5

11 52 Sara KOLUNDŽIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 42,21 4

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 6 Maja PETRUŠIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 1:58,66 14

2 5 Lana IVANUŠ 6 OŠ Bogumila Tonija 2:00,70 13

3 104 Vita SMOLČIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 2:02,53 12

4 78 Vinka CVJETKOVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 2:14,97 11

5 129 Tamara REGOVIĆ 5 OŠ Milana Langa 2:15,27 10

6 103 Marta SEVERINAC 5 OŠ Ljubo Babić 2:15,80 9

7 79 Karolina Čurčić 5 OŠ Sveta Nedelja 2:20,23 8

8 162 Patricija JEŽIĆ 6 OŠ Gradec 2:21,17 7

9 128 Tara PETRIĆ 5 OŠ Milana Langa 2:22,05 6

10 161 Veronika Đulka MEHMEDOVIĆ 6 OŠ Gradec 2:28,96 5

11 54 Hana KRZNAR 5 I. OŠ Vrbovec 2:30,36 4

12 27 Lucija MERZ PETRANJEK 5 OŠ Mihaela Šiloboda 2:30,58 3

53 Melanie BELAČIĆ 6 I. OŠ Vrbovec DNF

11:50

2. Skupina

UKUPNO

600m 5. i 6. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Laura KATAVIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 3,80 14

2 Saša PERGAR 5 OŠ Sveta Nedelja 3,48 13

3 Anamarija ŠKILJAN 6 OŠ Bogumila Tonija 3,41 12

4 Katja KULENOVIĆ 5 OŠ Milana Langa 3,34 11

5 Ingrid PERKOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 3,32 10

6 Lea ZORETIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 3,32 9

7 Tia BIONDIĆ 5 OŠ Milana Langa 3,31 8

8 Karla GOLUBIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda 3,21 7

9 Patricija GUGEC 6 OŠ Ljubo Babić 3,06 6

10 Gabrijela PIJANEC 6 I. OŠ Vrbovec 2,96 5

11 Patricija KELEKOVIĆ 5 OŠ Gradec 2,79 4

12 Laura PURULIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 2,73 3

13 Lorena LACKOVIĆ 5 I. OŠ Vrbovec 2,56 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Lorena Mihaela LADAN 6 OŠ Sveta Nedelja 130 14

2 Ella VONIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 125 13

3 Tihana KOVAČ DUŠAK 6 OŠ Gradec 120 12

4 Marta BRADVIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 115 11

4 Matea GARAŠIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 115 10

5 Karla SOPIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 115 9

6 Mateja JOZIĆ 6 OŠ Milana Langa 115 8

7 Lorena LOŽNJAK 6 OŠ Milana Langa 115 7

8 Divna MIJIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 115 6

9 Marinela ŠEPERIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 105 4

9 Leonarda EMINOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 105 4

9 Maja DUJMIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 105 4

12 Gabrijela KLEPEC 5 I. OŠ Vrbovec 105 2

Petra LONČARIĆ 6 OŠ Gradec DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Antonela BABIĆ 6 OŠ Milana Langa 42,08 14

2 Nika KOVAČ 5 OŠ Bogumila Tonija 40,64 13

3 Domenika ČOP 6 OŠ Sveta Nedelja 37,66 12

4 Ema VOLAR 6 OŠ Bogumila Tonija 36,20 11

5 Magdalena MATASIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 35,28 10

6 Josipa GRUBEŠA 5 OŠ Sveta Nedelja 34,50 9

7 Nika DUMIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 34,17 8

8 Ivana BOŠNJAK 6 OŠ Mihaela Šiloboda 29,50 7

9 Antonija BRDARIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 28,10 6

10 Nika FERENČAK 5 I. OŠ Vrbovec 21,48 5

11 Marta DOMLADOVAC 5 I. OŠ Vrbovec 14,70 4

12 Lucija KARAMATIĆ 6 OŠ Gradec 10,05 3

Petra ŠIMRAK 5 OŠ Milana Langa DNS

Skok u dalj 5.i 6. razredi - Djevojčice

Skok u vis 5. i 6. razredi - Djevojčice

Bacanje loptice 5. i 6. razredi - Djevojčice
10:10

9:00

11:50
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 1 OŠ Bogumila Tonija 1:01,25 14
(Buga Ema ŠTEFANEC, Elin Julia MRAKUŽIĆ, Ana-Maria KLASAN, Nadja PETRIĆ-GLAVAŠ)

2 99 OŠ Ljubo Babić 1:03,65 12
(Lucija HODAK, Nika DUMIĆ, Tea BRAJE, Katarina ŠOPRUN)

3 25 OŠ Mihaela Šiloboda 1:04,69 10
(Josipa LADOVIĆ, Tamara GRDOVIĆ, Karla SOPIĆ, Karla GOLUBIĆ)

4 87 OŠ Sveta Nedelja 1:05,54 8
(Ana Josipa DEJANOVIĆ, Lorena IMAMOVIĆ, Adriana HORVAT, Saša PERGAN)

5 124 OŠ Milana Langa 1:06,01 6
(Paula VITKO, Lorena CRK, Viktorija MARKOTA, Lorena LOŽNJAK)

6 160 OŠ Gradec 1:07,84 4
(Patricija KELEKOVIĆ, Valentina PUHAČA, Tihana KOVAČ DUŠAK, Petra LONČARIĆ)

7 49 I. OŠ Vrbovec 1:14,38 2
(Gabrijela PIJANEC, Isabella ANTONKOVIĆ, Inja DANANIĆ, Maja DUJMIĆ)

4x100m 5. i 6. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 142 Ilija BATARILO 6 OŠ Dragutina Domjanića 13,85

2 111 Kristijan KURPES 6 OŠ Ljubo Babić 13,88

3 87 Borna KEDMENEC 6 OŠ Sveta Nedelja 14,52

4 13 Matej STIPANOVIĆ 5 OŠ Bogumila Tonija 14,84

5 61 Slaven KUTEN 6 I. OŠ Vrbovec 15,26

6 37 Domagoj BAŠIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 15,48

7 130 Stjepan MAJCAN 5 OŠ Milana Langa 15,61

8 172 Fabijan FUGAJ 5 OŠ Gradec 16,17

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 38 Petar BIČAN 6 OŠ Mihaela Šiloboda 14,10

2 14 Jakov KOS 5 OŠ Bogumila Tonija 14,81

3 88 Dominik LORKOVIĆ 5 OŠ Sveta Nedelja 15,16

4 131 Ivo TUNJIĆ 6 OŠ Milana Langa 15,30

5 143 Tin MALOSEJA 5 OŠ Dragutina Domjanića 15,88

6 112 Josip GREGORIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 16,34

7 62 Fran Ivan MATAKOVIĆ 5 I. OŠ Vrbovec 18,27

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 142 Ilija BATARILO 6 OŠ Dragutina Domjanića 13,85 16

2 111 Kristijan KURPES 6 OŠ Ljubo Babić 13,88 15

3 38 Petar BIČAN 6 OŠ Mihaela Šiloboda 14,10 14

4 87 Borna KEDMENEC 6 OŠ Sveta Nedelja 14,52 13

5 14 Jakov KOS 5 OŠ Bogumila Tonija 14,81 12

6 13 Matej STIPANOVIĆ 5 OŠ Bogumila Tonija 14,84 11

7 88 Dominik LORKOVIĆ 5 OŠ Sveta Nedelja 15,16 10

8 61 Slaven KUTEN 6 I. OŠ Vrbovec 15,26 9

9 131 Ivo TUNJIĆ 6 OŠ Milana Langa 15,30 8

10 37 Domagoj BAŠIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 15,48 7

11 130 Stjepan MAJCAN 5 OŠ Milana Langa 15,61 6

12 143 Tin MALOSEJA 5 OŠ Dragutina Domjanića 15,88 5

13 172 Fabijan FUGAJ 5 OŠ Gradec 16,17 4

14 112 Josip GREGORIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 16,34 3

15 62 Fran Ivan MATAKOVIĆ 5 I. OŠ Vrbovec 18,27 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 89 Luka GROFELNIK 6 OŠ Sveta Nedelja 29,39

2 113 Karlo VOLARIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 31,28

3 173 Antonio PAVLEK 5 OŠ Gradec 32,06

4 15 Matej HORVAT 5 OŠ Bogumila Tonija 32,09

5 39 Domagoj SOPIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 33,47

6 132 Lukas JANDREČIĆ 6 OŠ Milana Langa 34,42

7 63 Ivan VUKOVIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 40,37

8 144 Antonijo BORJAN 6 OŠ Dragutina Domjanića 42,28

100m 5. i 6. razredi - Dječaci

200m 5. i 6. razredi - Dječaci

9:15

1. Skupina

2. Skupina

10:25

1. Skupina

UKUPNO
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 114 Tomo RAZUM 5 OŠ Ljubo Babić 29,96

2 90 Patrick KENDA 6 OŠ Sveta Nedelja 30,83

3 133 Josip NOVOSEL 6 OŠ Milana Langa 30,88

4 16 Fran MUSOVIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 31,18

5 145 Domagoj KOŠĆEC 5 OŠ Dragutina Domjanića 32,26

6 174 Antonio RANOGAJEC 6 OŠ Gradec 33,72

7 40 Karlo GRDOVIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda 34,03

8 64 Nikola HAJAK 5 I. OŠ Vrbovec 38,74

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 89 Luka GROFELNIK 6 OŠ Sveta Nedelja 29,39 16

2 114 Tomo RAZUM 5 OŠ Ljubo Babić 29,96 15

3 90 Patrick KENDA 6 OŠ Sveta Nedelja 30,83 14

4 133 Josip NOVOSEL 6 OŠ Milana Langa 30,88 13

5 16 Fran MUSOVIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 31,18 12

6 113 Karlo VOLARIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 31,28 11

7 173 Antonio PAVLEK 5 OŠ Gradec 32,06 10

8 15 Matej HORVAT 5 OŠ Bogumila Tonija 32,09 9

9 145 Domagoj KOŠĆEC 5 OŠ Dragutina Domjanića 32,26 8

10 39 Domagoj SOPIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 33,47 7

11 174 Antonio RANOGAJEC 6 OŠ Gradec 33,72 6

12 40 Karlo GRDOVIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda 34,03 5

13 132 Lukas JANDREČIĆ 6 OŠ Milana Langa 34,42 4

14 64 Nikola HAJAK 5 I. OŠ Vrbovec 38,74 3

15 63 Ivan VUKOVIĆ 6 I. OŠ Vrbovec 40,37 2

16 144 Antonijo BORJAN 6 OŠ Dragutina Domjanića 42,28 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 91 Bruno GALIČ 6 OŠ Sveta Nedelja 1:55,84 16

2 116 Vigo PREŽGAJ 5 OŠ Ljubo Babić 1:59,38 15

3 134 Petar STANIĆ 5 OŠ Milana Langa 1:59,99 14

4 17 Lovro KUFRIN 5 OŠ Bogumila Tonija 2:00,05 13

5 18 Matija KOVAČIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 2:01,96 12

6 92 Lovro PETRAVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 2:03,73 11

7 115 Borna MANOJLOVIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 2:05,87 10

8 146 Josip HARAMINA 5 OŠ Dragutina Domjanića 2:10,27 9

9 66 Tomislav KUHAREC 5 I. OŠ Vrbovec 2:10,40 8

10 42 Valentino ŽITKOVIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 2:21,45 7

11 135 Ante GRIZELJ 5 OŠ Milana Langa 2:28,41 6

41 Stjepan HOLETIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda DNF

147 Juraj SAMBOL 5 OŠ Dragutina Domjanića DNF

175 Karlo VIKOVIĆ 5 OŠ Gradec DNF

65 Nikola DUBRAVEC 5 I. OŠ Vrbovec DNS

600m 5. i 6. razredi - Dječaci

2. Skupina

12:00

UKUPNO
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Danijel RAZUM 5 OŠ Mihaela Šiloboda 4,11 16

2 Jakov ŠKEVA 6 OŠ Sveta Nedelja 4,07 15

3 Lovro BURIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda 3,99 14

4 Fran DUTKOVIĆ 6 OŠ Milana Langa 3,89 13

5 Ivan IŠTUK 6 OŠ Bogumila Tonija 3,81 12

6 Tomislav JAKOPEC 5 OŠ Sveta Nedelja 3,64 11

7 Leon SEDLAR 6 OŠ Ljubo Babić 3,62 10

8 Mateo PETRAK 6 I. OŠ Vrbovec 3,58 9

9 Tin PETRUNIĆ 5 OŠ Ljubo Babić 3,49 8

10 Filip ŠANČIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 3,39 7

11 Ante BASA 6 OŠ Milana Langa 3,36 6

12 Tomislav BANOVEC 5 OŠ Dragutina Domjanića 3,25 5

13 Matija POSUDA 5 OŠ Dragutina Domjanića 3,15 4

14 Anđelko DRETA 5 OŠ Gradec 2,60 3

15 Leon BRABLEC 6 I. OŠ Vrbovec 2,48 2

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Noa ŽALAC KELIHAR 6 OŠ Ljubo Babić 140 16

2 Lovro MEŠTROVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 135 15

3 Jurica HERCIGONJA 6 OŠ Milana Langa 130 14

4 Fran KUFRIN 6 OŠ Sveta Nedelja 130 13

5 Nikola KOVAČ 6 OŠ Dragutina Domjanića 125 12

6 Renato GRDANJSKI 6 OŠ Milana Langa 125 11

7 Luka AŠANIN 6 OŠ Bogumila Tonija 125 10

8 Luka DUŽAIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 125 9

9 Martin MIŠĆIN 6 OŠ Ljubo Babić 115 8

10 Franko MIKULJAN 6 OŠ Bogumila Tonija 115 7

11 Gabrijel PATLJAK 6 I. OŠ Vrbovec 115 6

12 Stephan David POLAŠEK 5 I. OŠ Vrbovec 110 5

13 Danijel HOLETIĆ 6 OŠ Mihaela Šiloboda 105 3,5

13 Jan Marko BUJANOVIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda 105 3,5

Skok u dalj 5. i 6. razredi - Dječaci

Skok u vis 5. i 6. razredi - Dječaci

10:10

13:00
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Fran SOKOLIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 55,16 16

2 Mateo JANKAVIĆ 6 OŠ Sveta Nedelja 53,22 15

3 Marko KUZMANOVIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 52,90 14

4 Dominik STANIĆ 6 OŠ Milana Langa 51,10 13

5 Petar Karlo LUCEVIĆ 6 OŠ Bogumila Tonija 50,40 12

6 Patrik MILKOVIĆ 6 OŠ Ljubo Babić 43,27 11

7 Antonio BALTIČ 6 OŠ Bogumila Tonija 41,85 10

8 Stjepan ŽIGROVIĆ 6 OŠ Dragutina Domjanića 38,67 9

9 Ivan ŠEB 5 I. OŠ Vrbovec 37,85 8

10 Paulo NEMANIĆ 5 OŠ Mihaela Šiloboda 37,50 7

11 Mihael MATJAŠČIĆ 5 OŠ Milana Langa 36,79 6

12 Petar LEŠČIĆ 5 OŠ Ljubo Babić 35,74 5

13 Matija KRAMAR 5 I. OŠ Vrbovec 26,00 4

14 Lovro RAZUM 6 OŠ Mihaela Šiloboda 22,68 3

Mihael BARIČEVIĆ 6 OŠ Gradec DNS

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 74 OŠ Sveta Nedelja 57,77 16
(Luka GROFELNIK, Patrick KENDA, Borna KEDMENEC, Lovro MEŠTROVIĆ)

2 37 OŠ Mihaela Šiloboda 58,44 14
(Domagoj BAŠIĆ, Petar BIČAN, Danijel RAZUM, Lovro BURIĆ)

3 111 OŠ Ljubo Babić 58,94 12
Kristijan KURPES, Karlo VOLARIĆ, Tomo RAZUM, Noa ŽALAC KELIHAR)

4 13 OŠ Bogumila Tonija 59,66 10
(Matej STIPANOVIĆ, Jakov KOS, Matej HORVAT, Ivan IŠTUK)

5 130 OŠ Milana Langa 1:00,99 8
(Stjepan MAJCAN, Josip NOVOSEL, Jurica HERCIGONJA, Dominik STANIĆ)

6 142 OŠ Dragutina Domjanića 1:01,39 6
(Antonijo BORJAN, Tin MALOSEJA, Domagoj KOŠĆEC, Ilija BATARILO)

7 61 I. OŠ Vrbovec 1:04,66 4
(Slaven KUTEN, Ivan VUKOVIĆ, Gabrijel PATLJAK, Mateo PETRAK)

172 OŠ Gradec DNS

Bacanje loptice 5. i 6. razredi - Dječaci
9:00

4x100m 5. i 6. razredi - Dječaci
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 184 Ema TELIŠMAN 7 OŠ Samobor 13,62

2 7 Ema VUKADIN 7 OŠ Bogumila Tonija 13,69

3 148 Mihaela GOJKO 7 OŠ Dragutina Domjanića 14,82

4 80 Magdalena JANJIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 14,86

5 105 Lucija BOGOVIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 15,23

6 55 Lukrecija MUCKO 8 I. OŠ Vrbovec 15,55

7 31 Tamara MILAČA 8 OŠ Mihaela Šiloboda 15,78

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 8 Anja HARAMINA 8 OŠ Bogumila Tonija 14,50

2 106 Jana BUDINŠČAK 6 OŠ Ljubo Babić 14,69

3 81 Mia PRELEC 7 OŠ Sveta Nedelja 15,21

4 149 Lana SUŠEC 7 OŠ Dragutina Domjanića 15,42

5 185 Ivana HUSTA 7 OŠ Samobor 15,66

6 32 Lucija GARAŠIĆ 7 OŠ Mihaela Šiloboda 15,93

7 56 Ena PETEK 8 I. OŠ Vrbovec 18,69

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 184 Ema TELIŠMAN 7 OŠ Samobor 13,62 16

2 7 Ema VUKADIN 7 OŠ Bogumila Tonija 13,69 15

3 8 Anja HARAMINA 8 OŠ Bogumila Tonija 14,50 14

4 106 Jana BUDINŠČAK 6 OŠ Ljubo Babić 14,69 13

5 148 Mihaela GOJKO 7 OŠ Dragutina Domjanića 14,82 12

6 80 Magdalena JANJIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 14,86 11

7 81 Mia PRELEC 7 OŠ Sveta Nedelja 15,21 10

8 105 Lucija BOGOVIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 15,23 9

9 149 Lana SUŠEC 7 OŠ Dragutina Domjanića 15,42 8

10 55 Lukrecija MUCKO 8 I. OŠ Vrbovec 15,55 7

11 185 Ivana HUSTA 7 OŠ Samobor 15,66 6

12 31 Tamara MILAČA 8 OŠ Mihaela Šiloboda 15,78 5

13 32 Lucija GARAŠIĆ 7 OŠ Mihaela Šiloboda 15,93 4

14 56 Ena PETEK 8 I. OŠ Vrbovec 18,69 3

100m 7.i 8. razredi - Djevojčice
9:30

1. Skupina

2. Skupina

UKUPNO
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 10 Ana FRESL 8 OŠ Bogumila Tonija 46,99

2 186 Nika JAKOBOVIĆ 8 OŠ Samobor 48,95

3 150 Karla Angelina VUKELIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića 51,38

4 82 Ružica JOVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 52,77

5 57 Sofija BREZARIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 54,11

6 107 Dorotea GELEMANOVIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 55,15

166 Antonija JELEČ 7 OŠ Gradec DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 9 Stela PETRUŠIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 47,85

2 108 Kristina HUDIN 8 OŠ Ljubo Babić 53,29

3 187 Majda DOSTAL 8 OŠ Samobor 54,11

4 151 Elena BANOVEC 7 OŠ Dragutina Domjanića 54,65

5 58 Antonija LEDINSKI 7 I. OŠ Vrbovec 59,77

6 34 Jelena LESJAK 7 OŠ Mihaela Šiloboda 01:01,38

7 83 Anabel VIDOVIĆ 7 OŠ Sveta Nedelja 01:08,44

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 10 Ana FRESL 8 OŠ Bogumila Tonija 46,99 16

2 9 Stela PETRUŠIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 47,85 15

3 186 Nika JAKOBOVIĆ 8 OŠ Samobor 48,95 14

4 150 Karla Angelina VUKELIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića 51,38 13

5 82 Ružica JOVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 52,77 12

6 108 Kristina HUDIN 8 OŠ Ljubo Babić 53,29 11

7 57 Sofija BREZARIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 54,11 9,5

7 187 Majda DOSTAL 8 OŠ Samobor 54,11 9,5

9 151 Elena BANOVEC 7 OŠ Dragutina Domjanića 54,65 8

10 107 Dorotea GELEMANOVIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 55,15 7

11 58 Antonija LEDINSKI 7 I. OŠ Vrbovec 59,77 6

12 34 Jelena LESJAK 7 OŠ Mihaela Šiloboda 01:01,38 5

13 83 Anabel VIDOVIĆ 7 OŠ Sveta Nedelja 01:08,44 4

166 Antonija JELEČ 7 OŠ Gradec DNS

UKUPNO

300m 7. i 8. razredi - Djevojčice
10:50

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 11 Tina ŠMID 8 OŠ Bogumila Tonija 1:46,57 16

2 12 Petra JELENIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 1:57,99 15

3 153 Ana RUKELJ 8 OŠ Dragutina Domjanića 1:58,26 14

4 188 Hana ADAMEC 8 OŠ Samobor 1:58,33 13

5 109 Mia MAJOR 7 OŠ Ljubo Babić 2:02,55 12

6 152 Antonija DUŽAIĆ 7 OŠ Dragutina Domjanića 2:03,51 11

7 36 Gabriela SUŠA 7 OŠ Mihaela Šiloboda 2:06,14 10

8 167 Marija TUTIĆ 7 OŠ Gradec 2:06,76 9

9 59 Greta DAUTANEC 7 I. OŠ Vrbovec 2:07,12 8

10 35 Petra HOLETIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 2:08,39 7

11 85 Barbara DEKANIĆ 7 OŠ Sveta Nedelja 2:10,86 6

12 84 Hana ŠKUGOR 8 OŠ Sveta Nedelja 2:13,64 5

13 189 Ana ŽIBRAT 8 OŠ Samobor 2:19,76 4

14 168 Ivančica KATANIĆ 8 OŠ Gradec 2:20,19 3

110 Sonja FRANJEVIĆ 7 OŠ Ljubo Babić DNF

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Lucija MILAKOVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 4,22 16

2 Emanuela MAŽAR 8 OŠ Bogumila Tonija 4,10 15

3 Barbara RAČIĆ 5 OŠ Samobor 4,02 14

4 Laura SUNARA 7 OŠ Sveta Nedelja 3,92 13

5 Mia ŠABAN 8 OŠ Ljubo Babić 3,90 12

6 Ana Paula LOVRETIN 8 OŠ Ljubo Babić 3,80 11

7 Iva DIVJANOVIĆ 7 OŠ Samobor 3,71 10

8 Dora BARTOLOME 7 OŠ Dragutina Domjanića 3,55 9

9 Ozana RAZUM 8 OŠ Mihaela Šiloboda 3,53 8

10 Lara MUCKO 8 I. OŠ Vrbovec 3,46 7

11 Klara TOMIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića 3,41 6

12 Diana MATIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 3,19 5

13 Vanja GEGIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 3,08 4

14 Sara ZRNA 7 OŠ Sveta Nedelja 2,78 3

15 Klara AŠČIĆ 7 OŠ Gradec 2,56 2

600m 7. i 8. razredi - Djevojčice

11:50

12:20

Skok u dalj 7. i 8. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Darija RAZUM 8 OŠ Bogumila Tonija 153 16

2 Laura ŠTRLEK 7 OŠ Samobor 145 15

3 Arianna DUKIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 140 14

4 Ivona GRGEČIĆ 5 OŠ Samobor 135 13

5 Nina ANIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 135 12

6 Leona JERČINOVIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 130 11

7 Maja DABOVIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 125 10

8 Ana CVETKO 8 OŠ Dragutina Domjanića 125 9

9 Anamaria ŽITKOVIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 120 8

10 Jasna GORIČKI 8 OŠ Mihaela Šiloboda 120 7

11 Tena MAJSTOROVIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 120 6

12 Una ŠKUGOR 8 OŠ Sveta Nedelja 115 5

Helena JENKAČ 8 OŠ Dragutina Domjanića DNF

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Ana MARJANAC 8 I. OŠ Vrbovec 9,80 16

2 Anja SKENDROVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 9,57 15

3 Vita ĐURĐEVIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 9,12 14

4 Tea LAKIĆ 7 OŠ Samobor 8,93 13

5 Antea MARTIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 8,70 12

6 Martina SLAKOPER 8 OŠ Bogumila Tonija 8,64 11

7 Lidija KARAMATIĆ 8 OŠ Gradec 8,30 10

8 Anja GULIŠ 7 OŠ Samobor 7,61 9

9 Iva MILIČEVIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 7,37 8

10 Dolores VIDAS 8 OŠ Ljubo Babić 7,11 7

11 Karla KARLOVČEC 7 OŠ Mihaela Šiloboda 7,09 6

12 Mihaela SUŠEC 7 OŠ Dragutina Domjanića 7,03 5

13 Marta BUJANOVIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića 6,80 4

14 Barbara KRALJ 7 OŠ Mihaela Šiloboda 6,19 3

Natalija ĐURANEC 8 I. OŠ Vrbovec DNS

Karolina HERENDIĆ 8 OŠ Gradec DNS

Bacanje kugle (3kg) 7. i 8. razredi - Djevojčice

9:00

13:00

Skok u vis 7. i 8. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 7 OŠ Bogumila Tonija 54,79 16
(Ema VUKADIN, Anja HARAMINA, Stela PETRUŠIĆ, Ana FRESL)

2 184 OŠ Samobor 57,00 14
(Laura ŠTRLEK, Barbara RAČIĆ, Ema TELIŠMAN, Nika JAKOBOVIĆ)

3 105 OŠ Ljubo Babić 1:00,33 12
(Lucija BOGOVIĆ, Jana BUDINŠČAK, Dorotea GELEMANOVIĆ, Leona JERČINOVIĆ)

4 148 OŠ Dragutina Domjanića 1:00,69 10
(Elena BANOVEC, Karla Angelina VUKELIĆ, Lana SUŠEC, Mihaela GOJKO)

5 80 OŠ Sveta Nedelja 1:00,72 8
( Mia PRELEC, Ružica JOVIĆ, Laura SUNARA, Magdalena JANJIĆ)

6 55 I. OŠ Vrbovec 1:01,63 6
(Lukrecija MUCKO, Tena MAJSTOROVIĆ, Sofija BREZARIĆ, Lara MUCKO)

7 31 OŠ Mihaela Šiloboda 1:02,32 4
(Tamara MILAČA, Lucija GARAŠIĆ, Anamaria ŽITKOVIĆ, Ozana RAZUM)

166 OŠ Gradec

4x100m 7. i 8. razredi - Djevojčice
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 117 Dino NOVOSEL 8 OŠ Ljubo Babić 12,56

2 154 Ilan PEJIĆ 7 OŠ Dragutina Domjanića 13,33

3 136 Lovro PUŠKARIĆ 7 OŠ Milana Langa 14,31

4 43 Dominik MAKARUN 8 OŠ Mihaela Šiloboda 17,68

196 Antonio CVRLJA 8 OŠ Bedenica DNS

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 68 Luka KUPREŠAK 8 I. OŠ Vrbovec 12,13

2 19 Patrik PAVLIN 8 OŠ Bogumila Tonija 12,23

3 93 Ian PRELEC 8 OŠ Sveta Nedelja 12,72

4 190 Fran BIŠĆAN 8 OŠ Samobor 13,42

5 155 Billy BIČAK 8 OŠ Dragutina Domjanića 13,54

6 44 Patrik VRTAR OŠ Mihaela Šiloboda 13,96

7 178 Marko ROŽIĆ 7 OŠ Gradec 15,74

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 20 Filip ĆELEPIROVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 12,79

2 118 Luka VUČINIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 13,32

3 137 Vedran PUKŠAR 8 OŠ Milana Langa 13,39

4 191 Leon KEREP 7 OŠ Samobor 13,51

5 69 Matija MARTIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 13,61

6 94 Romano ZOBIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 13,74

7 197 Andrija KRANJEC 8 OŠ Bedenica 14,55

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 68 Luka KUPREŠAK 8 I. OŠ Vrbovec 12,13 20

2 19 Patrik PAVLIN 8 OŠ Bogumila Tonija 12,23 19

3 117 Dino NOVOSEL 8 OŠ Ljubo Babić 12,56 18

4 93 Ian PRELEC 8 OŠ Sveta Nedelja 12,72 17

5 20 Filip ĆELEPIROVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 12,79 16

6 118 Luka VUČINIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 13,32 15

7 154 Ilan PEJIĆ 7 OŠ Dragutina Domjanića 13,33 14

8 137 Vedran PUKŠAR 8 OŠ Milana Langa 13,39 13

9 190 Fran BIŠĆAN 8 OŠ Samobor 13,42 12

10 191 Leon KEREP 7 OŠ Samobor 13,51 11

11 155 Billy BIČAK 8 OŠ Dragutina Domjanića 13,54 10

12 69 Matija MARTIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 13,61 9

13 94 Romano ZOBIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 13,74 8

14 44 Patrik VRTAR OŠ Mihaela Šiloboda 13,96 7

15 136 Lovro PUŠKARIĆ 7 OŠ Milana Langa 14,31 6

16 197 Andrija KRANJEC 8 OŠ Bedenica 14,55 5

17 178 Marko ROŽIĆ 7 OŠ Gradec 15,74 4

18 43 Dominik MAKARUN 8 OŠ Mihaela Šiloboda 17,68 3

196 Antonio CVRLJA 8 OŠ Bedenica DNS

3. Skupina

UKUPNO

100m 7. i 8. razredi - Dječaci
9:45

1. Skupina

2. Skupina
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 119 Tomi KOPIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 43,03

2 46 Robert BOŠNJAK 8 OŠ Mihaela Šiloboda 44,41

3 198 David ŠKOF 8 OŠ Bedenica 46,91

4 138 Mateo ODELJAN 8 OŠ Milana Langa 48,24

5 71 Mihael BUKOVSKI 7 I. OŠ Vrbovec 51,17

6 156 Jan MALOSEJA 7 OŠ Dragutina Domjanića 53,02

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 70 Karlo VONDRAK 8 I. OŠ Vrbovec 40,04

2 21 Borna IVOŠEVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 41,94

3 96 Antonio PLEŠA 7 OŠ Sveta Nedelja 43,89

4 193 Marko MATIJAŠČIĆ 8 OŠ Samobor 45,11

5 45 Filip RUBINIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 48,30

6 157 Karlo SEDLAR 7 OŠ Dragutina Domjanića 50,09

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 95 Luka TOT 8 OŠ Sveta Nedelja 42,67

2 120 Leon BENKO 8 OŠ Ljubo Babić 43,38

3 192 Antonio BABOJELIĆ 7 OŠ Samobor 44,98

4 22 Borna SEVER 7 OŠ Bogumila Tonija 44,99

5 180 Emanuel FUNTAK 7 OŠ Gradec 47,42

6 139 Filip ŠIPEK 8 OŠ Milana Langa 48,67

7 199 Karlo ŠKOF 8 OŠ Bedenica 53,78

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 70 Karlo VONDRAK 8 I. OŠ Vrbovec 40,04 20

2 21 Borna IVOŠEVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 41,94 19

3 95 Luka TOT 8 OŠ Sveta Nedelja 42,67 18

4 119 Tomi KOPIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 43,03 17

5 120 Leon BENKO 8 OŠ Ljubo Babić 43,38 16

6 96 Antonio PLEŠA 7 OŠ Sveta Nedelja 43,89 15

7 46 Robert BOŠNJAK 8 OŠ Mihaela Šiloboda 44,41 14

8 192 Antonio BABOJELIĆ 7 OŠ Samobor 44,98 13

9 22 Borna SEVER 7 OŠ Bogumila Tonija 44,99 12

10 193 Marko MATIJAŠČIĆ 8 OŠ Samobor 45,11 11

11 198 David ŠKOF 8 OŠ Bedenica 46,91 10

12 180 Emanuel FUNTAK 7 OŠ Gradec 47,42 9

13 138 Mateo ODELJAN 8 OŠ Milana Langa 48,24 8

14 45 Filip RUBINIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 48,30 7

15 139 Filip ŠIPEK 8 OŠ Milana Langa 48,67 6

16 157 Karlo SEDLAR 7 OŠ Dragutina Domjanića 50,09 5

17 71 Mihael BUKOVSKI 7 I. OŠ Vrbovec 51,17 4

18 156 Jan MALOSEJA 7 OŠ Dragutina Domjanića 53,02 3

19 199 Karlo ŠKOF 8 OŠ Bedenica 53,78 2

UKUPNO

11:05

2. Skupina

300m 7. i 8. razredi - Dječaci

1. Skupina

3. Skupina
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 97 Dino KRAJAČIĆ 8 OŠ Sveta Nedelja 3:00,59 20

2 140 Nikola TUROVEC 8 OŠ Milana Langa 3:04,62 19

3 158 Jurica ŠEB 7 OŠ Dragutina Domjanića 3:09,20 18

4 195 Hrvoje STUPAR 8 OŠ Samobor 3:12,52 17

5 23 Matej ŠOIĆ 7 OŠ Bogumila Tonija 3:13,91 16

6 72 Hrvoje DUMBAJ 8 I. OŠ Vrbovec 3:15,89 15

7 73 Danijel PAVIĆ 7 I. OŠ Vrbovec 3:16,74 14

8 24 Stjepan BURIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 3:23,10 13

9 194 Marko BABOJELIĆ 7 OŠ Samobor 3:32,36 12

10 98 Josip ČIČAK 8 OŠ Sveta Nedelja 3:41,19 11

11 123 Tvrtko NAD 7 OŠ Ljubo Babić 3:41,50 10

12 141 Bruno OTMAČIĆ 8 OŠ Milana Langa 3:50,05 9

13 122 Stjepan KOVAČIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 4:01,76 8

14 201 Zvonimir MRAZOVIĆ 8 OŠ Bedenica 4:23,83 7

15 163 Josip MIHALJIC 8 OŠ Gradec 4:29,10 6

47 Dino MIHELEC 8 OŠ Mihaela Šiloboda DNF

48 Filip PALČIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda DNF

159 Lovro BIČEK 7 OŠ Dragutina Domjanića DNF

200 Rafael BARILAR 8 OŠ Bedenica DNF

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Kristijan GOLUBIĆ 8 OŠ Samobor 5,03 20

2 Lyon NENADIĆ 7 OŠ Bogumila Tonija 4,95 19

3 Filip BURIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 4,90 18

4 Mateo MUŠLEK 8 I. OŠ Vrbovec 4,90 17

5 Domagoj ŽABČIĆ 8 OŠ Milana Langa 4,88 16

6 Krešimir IVKOVIĆ 7 OŠ Sveta Nedelja 4,75 15

7 Tomislav NAĐI 7 OŠ Sveta Nedelja 4,67 14

8 Martin COHA 7 OŠ Mihaela Šiloboda 4,65 13

9 Jurica PAVIČEVIĆ 8 OŠ Samobor 4,55 12

10 Luka VUČINA 7 OŠ Ljubo Babić 4,54 11

11 Damjan LACKOVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 4,47 10

12 Vedran KOMERIČKI 8 OŠ Milana Langa 4,44 9

13 Patrik HERCIG 7 I. OŠ Vrbovec 4,06 8

14 Bruno LUCIĆ 7 OŠ Ljubo Babić 4,01 7

15 Vlado VITKOVIĆ 7 OŠ Bedenica 3,98 6

16 Petar SINANOVIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića 3,90 5

17 Dominik GORIČKI 5 OŠ Bedenica 3,75 4

18 Ivan CRVENKOVIĆ 7 OŠ Gradec 3,55 3

Martin ŽIGROVIĆ 8 OŠ Dragutina Domjanića DNS

12:40

1000m 7. i 8. razredi - Dječaci

Skok u dalj 7. i 8. razredi - Dječaci
13:00
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Kevin Michael JELENAK 8 I. OŠ Vrbovec 165 20

2 Viktor TIŠMA 8 OŠ Bogumila Tonija 155 19

3 Lovro MRAKUŽIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 155 18

4 Leon HENČ 8 OŠ Samobor 150 17

5 Luka PEJČINOVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 150 16

6 Bruno KOŠČICA 7 OŠ Ljubo Babić 145 14,5

6 Marijan LOŽNJAK 8 OŠ Mihaela Šiloboda 145 14,5

8 Petar HORVAT 7 OŠ Samobor 140 13

9 Antonio PAUNOVIĆ ŠMEREK 7 OŠ Milana Langa 140 12

10 David BARBIĆ 8 OŠ Milana Langa 140 11

11 Luka BOBINEC 8 OŠ Bedenica 135 10

12 Kristijan POSAVEC 8 OŠ Dragutina Domjanića 135 9

13 Adriano ŠARONJA 8 OŠ Dragutina Domjanića 135 8

14 Karlo PETRAVIĆ 7 OŠ Sveta Nedelja 135 7

15 Filip HANŽEK 8 OŠ Sveta Nedelja 135 6

16 Krsto TOMLJANOVIĆ 7 OŠ Mihaela Šiloboda 130 5

17 Mateo RATKAJEC 8 OŠ Bedenica 120 4

18 Ivan CRVENKOVIĆ 7 OŠ Gradec 115 3

Mateo JAKOPIC 8 I. OŠ Vrbovec DNF

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Gabriel TKALČIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 11,98 20

2 Dino RADIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 11,21 19

3 Roko VRANEKOVIĆ 8 OŠ Bogumila Tonija 11,14 18

4 Antonio PEHAR 8 OŠ Sveta Nedelja 11,03 17

5 Marko RIJEVČAN 7 OŠ Sveta Nedelja 10,86 16

6 Noa ŽUVELA 7 OŠ Bogumila Tonija 10,76 15

7 Bruno KOLMANIĆ 8 I. OŠ Vrbovec 10,74 14

8 Nikola HUSTA 8 OŠ Samobor 10,60 13

9 Ivan BIĆANIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 10,57 12

10 Filip REGOVIĆ 8 OŠ Samobor 10,55 11

11 Dominik PINTARIĆ 8 OŠ Ljubo Babić 10,39 10

12 Tin HORKIĆ 8 OŠ Milana Langa 10,12 9

13 Nikola GLUHAK 8 OŠ Dragutina Domjanića 9,77 8

14 Dominik GARAŠIĆ 8 OŠ Mihaela Šiloboda 9,23 7

15 Karlo SEVER 8 OŠ Dragutina Domjanića 8,98 6

16 Robert HRGETIĆ 8 OŠ Bedenica 8,60 5

17 Sven CELIZIĆ 7 OŠ Milana Langa 8,29 4

18 Filip PLANTAK 7 OŠ Gradec 6,53 3

Nikola SVORNIK 8 OŠ Bedenica DNS

Skok u vis 7. i 8. razredi - Dječaci

Bacanje kugle (4kg) 7. i 8. razredi - Dječaci
11:50

10:10
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 43 OŠ Mihaela Šiloboda 54,32

2 136 OŠ Milana Langa 54,34

3 154 OŠ Dragutina Domjanića 54,77

4 196 OŠ Bedenica 55,52

5 178 OŠ Gradec 1:02,50

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 19 OŠ Bogumila Tonija 49,87

2 68 I. OŠ Vrbovec 49,93

4 93 OŠ Sveta Nedelja 52,01

3 117 OŠ Ljubo Babić 51,07

5 190 OŠ Samobor 53,23

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 19 OŠ Bogumila Tonija 49,87 20
(Patrik PAVLIN, Filip ĆELEPIROVIĆ, Borna IVOŠEVIĆ, Lyon NENADIĆ)

2 68 I. OŠ Vrbovec 49,93 18
(Karlo VONDRAK, Kevin Michael JELENAK, Gabriel TKALČIĆ, Luka KUPREŠAK)

3 117 OŠ Ljubo Babić 51,07 16
(Dino NOVOSEL, Luka VUČINIĆ, Tomi KOPIĆ, Lovro MRAKUŽIĆ)

4 93 OŠ Sveta Nedelja 52,01 14
(Ian PRELEC, Antonio PLEŠA, Marko RIJEVČAN, Krešimir IVKOVIĆ)

5 190 OŠ Samobor 53,23 12

6 43 OŠ Mihaela Šiloboda 54,32 10
(Dominik MAKARUN, Martin COHA, Filip BURIĆ, Dominik GARAŠIĆ)

7 136 OŠ Milana Langa 54,34 8
(Lovro PUŠKARIĆ, Mateo ODELJAN, Domagoj ŽABČIĆ, Vedran PUKŠAR)

8 154 OŠ Dragutina Domjanića 54,77 6
(Petar SINANOVIĆ, Karlo SEDLAR, Billy BIČAK, Ilan POJIĆ)

9 196 OŠ Bedenica 55,52 4
(Antonio CVRLJA, Andrija KRANJEC, David ŠKOF, Karlo ŠKOF)

10 178 OŠ Gradec 1:02,50 2
(Marko ROŽIĆ, Ivan CRVENKOVIĆ, Emanuel FUNTAK, Stiven LATINOVIĆ)

4x100m 7. i 8. razredi - Dječaci

1. Skupina

2. Skupina

UKUPNO
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak Škola 100m 200m 600m Vis Dalj Loptica 4x100m Ukupno

1 OŠ BOGUMILA TONIJA 26 24 27 16 26 24 14 157

2 OŠ LJUBO BABIĆ 22 22 21 15 15 18 12 125

3 OŠ SVETA NEDELJA 12 17 19 27 16 21 8 120

4 OŠ MILANA LANGA 14 21 16 15 19 14 6 105

5 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 21 0 3 13 17 13 10 77

6 OŠ GRADEC 4 6 12 12 4 3 4 45

7 OŠ VRBOVEC 5 9 4 6 7 9 2 42

Poredak Škola 100m 200m 600m Vis Dalj Loptica 4x100m Ukupno

1 OŠ SVETA NEDELJA 23 30 27 28 26 31 16 181

2 OŠ LJUBO BABIĆ 18 26 25 24 18 16 12 139

3 OŠ BOGUMILA TONIJA 23 21 25 17 19 22 10 137

4 OŠ MILANA LANGA 14 17 20 25 19 19 8 122

5 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 21 12 7 7 30 10 14 101

6 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 21 9 9 21 9 23 6 98

7 OŠ VRBOVEC 11 5 8 11 11 12 4 62

8 OŠ GRADEC 4 16 0 0 3 0 0 23

Ekipni poredak 5.i 6. razredi - Djevojčice

Ekipno poredak 5.i 6. razredi - Dječaci



Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak Škola 100m 300m 600m Vis Dalj Kugla 4x100m Ukupno

1 OŠ BOGUMILA TONIJA 29 31 31 30 31 26 16 194

2 OŠ SAMOBOR 22 23,5 17 28 24 22 14 150,5

3 OŠ LJUBO BABIĆ 22 18 12 21 23 15 12 123

4 OŠ SVETA NEDELJA 21 16 11 17 16 26 8 115

5 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 20 21 25 9 15 9 10 109

6 OŠ VRBOVEC 10 15,5 8 6 11 16 6 72,5

7 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 9 5 17 15 13 9 4 72

8 OŠ GRADEC 0 0 12 0 2 10 0 24

Poredak Škola 100m 300m 1000m Vis Dalj Kugla 4x100m Ukupno

1 OŠ BOGUMILA TONIJA 35 31 29 35 29 33 20 212

2 OŠ LJUBO BABIĆ 33 33 18 32,5 18 29 16 179,5

3 OŠ VRBOVEC 29 24 29 20 25 34 18 179

4 OŠ SVETA NEDELJA 25 33 31 13 29 33 14 178

5 OŠ SAMOBOR 23 24 29 30 32 24 12 174

6 OŠ MILANA LANGA 19 14 28 23 25 13 8 130

7 OŠ MIHAELA ŠILOBODA 10 21 0 19,5 31 19 10 110,5

8 OŠ DRAGUTINA DOMJANIĆA 24 8 18 17 5 14 6 92

9 OŠ BEDENICA 5 12 7 14 10 5 4 57

10 OŠ GRADEC 4 9 6 3 3 3 2 30

Ekipni poredak 7.i 8. razredi - Djevojčice

Ekipno poredak 7.i 8. razredi - Dječaci



Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 202 Paula ZRINJAN 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 14,01 8

2 238 Marta GALIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 14,13 7

3 239 Emma ŠTAMPAR 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 14,59 6

4 227 Jelena ČOSIĆ 2 SŠ Dragutina Stražimira 14,60 5

5 250 Mia GUGEC 3 SŠ Jastrebarsko 14,96 4

6 251 Ana TRŽAČKI 3 SŠ Jastrebarsko 15,47 3

7 226 Tamara MAJCUG 2 SŠ Dragutina Stražimira 15,90 2

8 203 Natali LAUC 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 16,27 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 240 Iva DOBRIĆ 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 1:07,01 8

2 229 Ana ČOSIĆ 4 SŠ Dragutina Stražimira 1:11,70 7

3 205 Kristina TUĐINA 4 Ekonomska, trg. i ugos. škola 1:13,04 6

4 252 Sarah ŠPIKIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 1:14,40 5

5 228 Karmela BOROŠA 3 SŠ Dragutina Stražimira 1:17,86 4

6 204 Ivana PETRIĆ 4 Ekonomska, trg. i ugos. škola 1:18,12 3

7 241 Marija PULJAK 1 SŠ "Ban Josip Jelačić" 1:18,14 2

8 253 Marija PUŠKARIĆ 2 SŠ Jastrebarsko 1:21,20 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 242 Ivana GRUBIŠIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 2:39,97 8

2 255 Paula PINTURIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 2:46,61 7

3 231 Katarina MRAZOVIĆ 1 SŠ Dragutina Stražimira 2:49,15 6

4 207 Franka GVARDIOL 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 2:50,91 5

5 230 Magdalena ŽIGROVIĆ 4 SŠ Dragutina Stražimira 2:57,82 4

6 254 Patricia KRCIVOJ 1 SŠ Jastrebarsko 3:02,26 3

7 206 Maja KUPRES 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 3:34,41 2

243 Klaudija ČUJKO 1 SŠ "Ban Josip Jelačić" DNS

Rezultati - Srednje Škole

14:30

15:25

14:55

400m - Djevojke

100m - Djevojke

800m - Djevojke

1



Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Ivana SKOČIBUŠIĆ 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 4,48 8

2 Klara BORKOVIĆ 4 SŠ Jastrebarsko 4,44 7

3 Ana Marija BULJAN 2 SŠ Jastrebarsko 4,11 6

4 Iva ZAJEC 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 3,81 5

5 Viktorija KOSTIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 3,78 4

6 Ana BESAK 2 SŠ Dragutina Stražimira 3,73 3

7 Ksenija DEKANIĆ 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 3,61 2

8 Emma BEGOVIĆ 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 3,58 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Anja KOVAČIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 140 8

2 Laura FADILJEVIĆ 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 140 7

3 Nola JANDREČIĆ 2 Ekonomska, trg. i ugos. škola 135 6

4 Andrea ŠKOC 3 SŠ Jastrebarsko 125 5

5 Karmen VRABEC 2 SŠ Dragutina Stražimira 120 4

6 Andrea BERNAT 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 115 3

7 Stela KOS 2 SŠ Dragutina Stražimira 115 2

Sara MIKULIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" DNF

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Mihaela POLAŠEK 3 SŠ Dragutina Stražimira 9,23 8

2 Julija PUŠKAR 4 SŠ Jastrebarsko 9,06 7

3 Mirela CRNILO 4 SŠ Jastrebarsko 8,47 6

4 Ana BALTIĆ 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 8,23 5

5 Karla ŠIMAG 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 7,82 4

6 Mihaela KRŠAK 2 SŠ Dragutina Stražimira 7,58 3

7 Melani ADAMIĆ-GOLIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 7,30 2

8 Doris VUČKOVIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 6,33 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 SŠ "Ban Josip Jelačić" 55,38 8
(Emma ŠTAMPAR, Marta GALIĆ, Iva ZAJEC, Iva DOBRIĆ)

2 SŠ Jastrebarsko 55,74 6

3 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 56,02 4
(Paula ZRINJAN, Natali LAUC, Nola JANDREČIĆ, Kristina TUĐMAN)

4 SŠ Dragutina Stražimira 56,50 2
(Tamara MAJCUG, Jelena ČOSIĆ, Ana ČOSIĆ, Mihaela KRŠAK)

16:00

14:55

14:55

Skok u dalj - Djevojke

Skok u vis - Djevojke

Bacanje kugle (4kg) - Djevojke

4x100m - Djevojke

14:30
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 244 Matija SUPINA 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 12,38

2 208 Toni ALJINOVIĆ 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 12,57

3 256 Kristijan ČUNKO 4 SŠ Jastrebarsko 12,70

4 214 David FABEK 2 Gimnazija A.G.Matoš 12,81

5 232 Nikola ANTOLKOVIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 13,33

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 233 Luka STOJIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 12,32

2 245 Mihael DEVUNIĆ 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 12,51

3 257 Fran VIDAS 2 SŠ Jastrebarsko 12,71

4 215 Marko JOVIĆ 4 Gimnazija A.G.Matoš 12,76

5 209 Karlo SEVEREC 2 Ekonomska, trg. i ugos. škola 12,77

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 233 Luka STOJIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 12,32 10

2 244 Matija SUPINA 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 12,38 9

3 245 Mihael DEVUNIĆ 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 12,51 8

4 208 Toni ALJINOVIĆ 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 12,57 7

5 256 Kristijan ČUNKO 4 SŠ Jastrebarsko 12,70 6

6 257 Fran VIDAS 2 SŠ Jastrebarsko 12,71 5

7 215 Marko JOVIĆ 4 Gimnazija A.G.Matoš 12,76 4

8 209 Karlo SEVEREC 2 Ekonomska, trg. i ugos. škola 12,77 3

9 214 David FABEK 2 Gimnazija A.G.Matoš 12,81 2

10 232 Nikola ANTOLKOVIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 13,33 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 234 Ivica POTOČKI 4 SŠ Dragutina Stražimira 55,14

2 246 Tin TURK 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 56,16

3 210 Antonio REGOVIĆ 4 Ekonomska, trg. i ugos. škola 58,42

4 216 Ivan HORVATINEC 2 Gimnazija A.G.Matoš 58,96

5 258 Tomislav ŠERIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 1:02,55

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 211 Domagoj HASAN 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 56,01

2 247 Dominik ŠUTALO 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 56,77

3 235 Silvio MIHALIC 2 SŠ Dragutina Stražimira 1:03,84

4 259 Ivan MARKUŠIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 1:05,43

5 217 Ivan KOVAČIĆ 1 Gimnazija A.G.Matoš 1:07,20

15:10

1. Skupina

2. Skupina

1. Skupina

2. Skupina

100m - Dječaci

400m - Dječaci

UKUPNO

14:40

3



Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 234 Ivica POTOČKI 4 SŠ Dragutina Stražimira 55,14 10

2 211 Domagoj HASAN 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 56,01 9

3 246 Tin TURK 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 56,16 8

4 247 Dominik ŠUTALO 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 56,77 7

5 210 Antonio REGOVIĆ 4 Ekonomska, trg. i ugos. škola 58,42 6

6 216 Ivan HORVATINEC 2 Gimnazija A.G.Matoš 58,96 5

7 258 Tomislav ŠERIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 1:02,55 4

8 235 Silvio MIHALIC 2 SŠ Dragutina Stražimira 1:03,84 3

9 259 Ivan MARKUŠIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 1:05,43 2

10 217 Ivan KOVAČIĆ 1 Gimnazija A.G.Matoš 1:07,20 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Godište Klub Rezultat Bodovi

1 236 Ivan POSAVEC 4 SŠ Dragutina Stražimira 2:52,91 10

2 248 Kristijan PAVUNA 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 2:53,21 9

3 261 Kristian LOLIĆ 3 SŠ Jastrebarsko 2:56,33 8

4 219 Ante ŠPOLJARIĆ 1 Gimnazija A.G.Matoš 2:58,74 7

5 212 Bruno HERCIGONJA 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 3:01,62 6

6 249 Bruno SABLJIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 3:03,75 5

7 213 Hrvoje BELAK 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 3:13,12 4

8 218 Mato PERKOVIĆ 1 Gimnazija A.G.Matoš 3:16,23 3

9 237 Bruno GELER 2 SŠ Dragutina Stražimira 3:17,90 2

10 260 Tomislav NAD 4 SŠ Jastrebarsko 3:28,60 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Bruno MATAUŠIĆ 3 SŠ Jastrebarsko 5,59 10

2 Dino TRIVUNOVIĆ 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 5,32 9

3 Matej GOLUBIĆ 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 5,18 8

4 Josip CVETNIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 5,12 7

5 Marin DUMBOVIĆ 1 SŠ "Ban Josip Jelačić" 5,00 6

6 Branimir BURIĆ 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 4,90 5

7 Adrian SIROVICA 1 SŠ Jastrebarsko 4,73 4

8 Nikola LITVIĆ 2 SŠ Dragutina Stražimira 4,64 3

9 Fran LUKŠIĆ 3 Gimnazija A.G.Matoš 4,19 2

Stjepan MIKULIĆ 3 Gimnazija A.G.Matoš DNS

15:35

14:30

Skok u dalj - Dječaci

UKUPNO

1000m - Dječaci

4



Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Bruno KOZJAN 3 SŠ Jastrebarsko 175 10

2 Luka ŠIMIĆ 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 175 9

3 Luka GODA 1 SŠ "Ban Josip Jelačić" 170 8

4 Nikola IVANČIĆ 4 SŠ Jastrebarsko 165 7

5 Marko ŠOIĆ 1 Ekonomska, trg. i ugos. škola 165 6

6 Tomislav BELOŠIĆ 4 SŠ Dragutina Stražimira 160 5

7 Adam ŽIGROVIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 155 4

8 Luka KUNŠTIĆ 3 SŠ "Ban Josip Jelačić" 155 2,5

8 Karlo PLANINČIĆ 3 Gimnazija A.G.Matoš 155 2,5

10 Luka BELAMARIĆ 3 Gimnazija A.G.Matoš 155 1

Poredak St.Br. Ime Prezime Razred Škola Rezultat Bodovi

1 Luka JUG 4 Gimnazija A.G.Matoš 12,48 10

2 Karlo KOVAČIĆ 2 SŠ "Ban Josip Jelačić" 11,97 9

3 Matteo PEČNJAK 4 SŠ "Ban Josip Jelačić" 11,32 8

4 Ivor DEJANOVIĆ 4 Gimnazija A.G.Matoš 11,25 7

5 Filip KELEČIĆ 3 Ekonomska, trg. i ugos. škola 11,14 6

6 Ivan ŠUVAKOVIĆ 4 Ekonomska, trg. i ugos. škola 10,87 5

7 Patrik BRAJE 1 SŠ Jastrebarsko 10,21 4

8 Mario ČOSIĆ 3 SŠ Dragutina Stražimira 10,21 3

9 Nikola KUTEN 3 SŠ Dragutina Stražimira 10,09 2

10 Roberto JAMBROVIĆ 1 SŠ Jastrebarsko 9,65 1

Poredak St.Br. Škola Rezultat Bodovi

1 SŠ "Ban Josip Jelačić" 48,91 10
(Tin TURK, Luka GODA, Dino TRIVUNOVIĆ, Matija SUPINA)

2 SŠ Jastrebarsko 49,50 8

3 SŠ Dragutina Stražimira 49,66 6
(Nikola ANTOLKOVIĆ, Luka STOJIĆ, Ivica POTOČKI, Silvio MIHALIC)

4 Gimnazija A.G.Matoš 50,52 4

5 Ekonomska, trgovačka i ugostiteljska škola 52,85 2
(Toni ALJINOVIĆ, Karlo SEVEREC, Antonio REGOVIĆ, Domagoj HASAN)

14:30

16:10

Bacanje kugle (5kg) - Dječaci

4x100m - Dječaci

14:55

Skok u vis - Dječaci
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Zagreb, 09. travnja 2015. REZULTATI Županijsko natjecanje za OŠ i SŠ

u atletici, Zagrebačka županija

Poredak Škola 100m 400m 800m Vis Dalj Kugla 4x100m Ukupno

1 SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO 7 6 10 13 13 13 6 68

2 EKONOMSKA, TRG. I UGOS. ŠKOLA 9 9 7 13 10 9 4 61

3 SREDNJA ŠKOLA DRAGUTINA STRAŽIMIRA 7 11 10 6 7 11 2 54

4 SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ 13 10 8 3 6 3 8 51

Poredak Škola 100m 400m 1000m Vis Dalj Kugla 4x100m Ukupno

1 SREDNJA ŠKOLA BAN JOSIP JELAČIĆ 17 15 14 10,5 15 17 10 98,5

2 EKONOMSKA, TRG. I UGOS. ŠKOLA 10 15 10 15 13 11 2 76

3 SREDNJA ŠKOLA JASTREBARSKO 11 6 9 17 14 5 8 70

4 SREDNJA ŠKOLA DRAGUTIN STRAŽIMIR 11 13 12 9 10 5 6 66

5 SREDNJA ŠKOLA ANTUN GUSTAV MATOŠ 6 6 10 3,5 2 17 4 48,5

Ekipni poredak srednje škole - Djevojčice

Ekipno poredak srednje škole - Dječaci


